Утверждена постановлением

Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. №  1

Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального конкурса декоративно -
прикладного творчества «Новогодний креатив» в
рамках форума Парад искусств фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе декоративно
-  прикладного творчества «Новогодний креатив» в рамках форума «Парад
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным
приказом управления образования Невьянского городского округа от
14.11.2023 года № 699-Д, на основании протокола заседания оргкомитета
форума «Парад искусств» от 29.12.2023 года в целях создания условий для
развития творческой самореализации детей, развития их интеллектуальных
способностей и интересов средствами декоративно-прикладного искусства и в
соответствии с протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа победителей муниципального конкурса декоративно -  прикладного
творчества «Новогодний креатив»:

1.1. в дошкольной возрастной категории
- в номинации «Мягкая игрушка»:
Прокопьева Константина, обучающегося Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 13 «Журавушка»
Невьянского городского округа, занявшего I место;

- в номинации «Современные техники декоративно -  прикладного
творчества»:

Богаделыцикову Яну, обучающуюся Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6 «Снежинка» с
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок», занявшую I место;

- в номинации «Бумагопластика»:
Брусницына Матвея, обучающегося Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6 «Снежинка» с
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок», занявшего I место;

№
док у м ен та

Дата
составления

& .е > / ,л № /

Рукавишникову Ксению и Сторчевую Елизавету, обучающихся
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 6 «Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3
«Теремок», занявших II место;

1.2. в младшей возрастной категории
- в номинации «Мягкая игрушка»:
Денисова Арсения, обучающегося Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшего I место;

Томм Дарью, обучающуюся Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского
округа, занявшую II место;

- в номинации «Современные техники декоративно -  прикладного
творчества»:

Смолина Семена, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, занявшего I место;

Махмудова Есинджона, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Аять, занявшего II место;

Лопатенкову Таисью, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую III место;

- в номинации «Коллаж»:
Тагаеву Нелли, Серебрякову Веру, Рукавишникова Арсения, Гордеева

Константина, обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
села Конево», занявших I место;

Петрова Матвея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшего II место;

в номинации «Конструирование»:
Удалых Савелия, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, занявшего I место;

Казанцева Егора, обучающегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа, занявшего II место;

Авдюкову Полину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую III место;

Пшеницыну Марию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую I место;

Кропотову Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую II место;

- в номинации «Лепка»:
Хохлова Андрея, обучающегося муниципального автономного

общеобразовательного учреждени средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа, занявшего I место;

Никифорову Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
п.Таватуй Невьянского городского округа, занявшую II место;

- в номинации «Плетение»:
Микушева Максима, обучающегося Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшего I место;

Чумичеву Викторию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую II место;

- в номинации «Бисероплетение»:
Гаренских Александру, Гаренских Ульяну, обучающихся

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр творчества» Невьянского городского округа, занявших I место;

- в номинации «Бумагопластика»:
Решетникову Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, занявшую I место;

Шабалину Наталью, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшую II место;

Юферова Василия, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, занявшего III место;

- в номинации «Смешанная техника»:
коллектив обучающихся творческого объединения «Сувениры из

текстиля и бисера» Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского
округа, занявшего1 место (Приложение 1);

- коллектив обучающихся творческих объединений «Бисерная сказка» и
«Волшебный мир оригами» Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского
округа, занявшего II место (Приложение 2);

1.3. в средней возрастной категории
- в номинации «Мягкая игрушка»:
Кондюрину Дарью, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место;

- в номинации «Современные техники декоративно -  прикладного
творчества»:

Тюрину Дарью, Мирзоян Алену, Арманшину Алису, Благинину Диану,
Ямову Марию, обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявших I место;

Мухлисова Николая, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское, занявшего II место;

Кузьмина Семена, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшего III место;

- в номинации «Коллаж»:
Тыртый -  оол Наталью, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшую I место;

- в номинации «Конструирование»:
Константинову Ксению, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, занявшую I место;

Калапову Яну, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, занявшую II место;

- в номинации «Плетение»:
Тельнову Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа, занявшую I место;

1.4. в старшей возрастной категории
- в номинации «Современные техники декоративно -  прикладного

творчества»:
Хионина Руслана, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшего I место;

- в номинации «Коллаж»:
Музипова Григория, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, занявшего I место;

- в номинации «Работа с текстилем»:
Филатову Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую I место;

- в номинации «Плетение»:
Тараскину Арину, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское, занявшую I место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и
призеров в муниципальном конкурсе декоративно -  прикладного творчества
«Новогодний креатив» форума «Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»:

Брусницыной Елене Николаевне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

Глинских Ларисе Геннадьевне, педагогу Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6 «Снежинка» с
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

Кузнецовой Татьяне Анатольевне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

Саляхутдиновой Наталье Юрьевне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

Сапрыкиной Елене Владимировне, педагогу Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 13
«Журавушка» Невьянского городского округа;

Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Отавиной Анне Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Матвеевой Ларисе Юрьевне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Шестаковой Ирине Вениаминовне, педагогу муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 Невьянского городского округа;

Бабарыкиной Ирине Геннадьевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа;

Пономаревой Марии Александровне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа;

Дерягиной Ольге Александровне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Сардиной Ирине Евгеньевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Шмаковой Елене Николаевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

Демковой Елене Сергеевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа;

Тимофеевой Анне Андреевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа;

Чигвинцевой Светлане Викторовне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

Шахманаевой Юлии Витальевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

Константиновой Ольге Александровне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Саранкиной Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

Суминой Людмиле Евгеньевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

Габидулиной Ирине Михайловне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново;

Ганиевой Альфие Рамилевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
п.Таватуй Невьянского городского округа;

Курочкиной Ольге Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Аять;

Каськовой Ольге Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
села Конево»;

Чиглинцевой Людмиле Владимировне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Аятское;

Гаренских Светлане Павловне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

Коноваловой Наталье Сергеевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа;

Кушкиной Юлии Николаевне, педагогу Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа;

Якимовой Наталии Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Храмковой Наталии Магруфовне, педагогу Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Юферовой Галине Григорьевне, педагогу Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления образования
Невьянского городского округа В.Р. Шадрина.

Приложение 1
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
от/5>

Список обучающихся творческого объединения «Сувениры из текстиля
и бисера» Муниципального автономного учреждения дополнительного

образования «Центр творчества» Невьянского городского округа

I .Бабинцева Дарья
2. Гаева Варвара
3. Дербенёва Дарья
4. Калашникова Арина
5. Ушенин Алексей
6. Колесникова Алёна
7. Коновалов Глеб
8. Шандер Матвей
9. Любимов Лев
Ю.Петров Матвей
II .Брошина Карина
12. Пичугин Тимофей
13. Плотников Матвей
14. Рябов Данил
15. Сочиленкова Дарья
16. Калашников Никита
17Филимонов Михаил
18. Кочурин Кирилл
19. Шведова Екатерина
20. Щелконогова Анна
21 .СалиевАсадбек

Приложение 2
к приказу управления образования
Невьянского городского округа
от£9.&Г .МЭУШ f S

Список обучающихся творческих объединений «Бисерная сказка» и
«Волшебный мир оригами» Муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского
округа

I .Абдукодирова Шукрона
2. Бровкина Екатерина
3. Галиева Мария
4. Гришин Артем
5.Заев Максим
6.Зиновьева Вера
7. Иванова Есения
8. Фалалиева Анна
9. Шуваева Карина
Ю.Кожевникова Софья
II .Леер Елизавета
12. Медведев Иван
13. Пономарева София
14. Ураков Владимир
15. Хохлов Андрей